
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 339

Data da emissão do comprovante: 30/01/2025 20:41:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/01/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/01/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/01/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONSTRUÇÃO DA CRECHE LARANJA AZEDA
Resumo:
CONSTRUÇÃO DA CRECHE LARANJA AZEDA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2020 00:00:00 ATA DO CERTAME Baixar

23/01/2020 00:00:00 AVISO DE ERRATA Baixar

10/01/2020 00:00:00 PROJETO HIDRAULICO Baixar

10/01/2020 00:00:00 PROJETO IMPLANTAÇÃO E ARQUITETÔNICO Baixar

10/01/2020 00:00:00 BENEFÍCIOS E DESPESAS INDIRETAS - BDI Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/339/pconstrucao-da-creche-laranja-azedap/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4999b176552b3dae3fee00aa1240154.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee7c25493ee8c5c12c308a52a3a40532.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95a61e963bc0b1ff1e546c681c2501fc.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b18b664af8147be06e96282c937240cb.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bca511586fac460f03037e68290c3339.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/01/2020 00:00:00 PROJETO ELÉTRICO Baixar

10/01/2020 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

10/01/2020 00:00:00 CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO Baixar

10/01/2020 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

10/01/2020 00:00:00 EDITAL Baixar

10/01/2020 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
16/2020 GUIMARÃ... 05/03/2020 05/03/2021 R$ 1.363.221,86 Visualizar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14b78ee22d40cf3b6d7569235d71bee7.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c3549f074afa72f434ee3045016726f.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f71560789ebfc3651c362da25bc66f7.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a9f6ac7b0a837769181c0500ea85193.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f64ff6d621b9364a85e25d4a8331fd79.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cffd45fd46f4d3141b9dac4985cb244.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/contrato/detalhe/5

